
会 員 各 位                                        

主催 大館商工会議所７部会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

  

 

(切取らずにこのまま送信ください) 

  【講演会＆会員交流納涼会 参加申込書】  

大館商工会議所 行き FAX 0186-49-0556                                     

事業所名  

電話番号  FAX 番号  参 加 区 分 

役   職  氏   名  講演会  ・ 納涼会 

役   職  氏   名  講演会  ・ 納涼会 

所属部会 工業  建設業  通信・運輸業  卸売業  小売商業  観光・環境サービス業  金融理財 

※参加区分と所属部会に○をしてください。 ※複数ご参加の場合はコピーしてご使用ください。 

盛夏の候 会員皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当所の事業につきまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当所の７部会合同定例会といたしまして、講演会並びに会員交流納涼会を下記のとおり開催いた 

しますので、会員皆様お誘い合わせの上、多数ご出席くださいますようご案内いたします。 

日     時 

場     所 

交流納涼会 

 

納 涼 会 費 

◆７部会合同定例会◆ 
講演会＆会員交流納涼会開催のご案内 

参 加 申 込 

テ  ー  マ 

講    師 

【問合せ先】〒017-0044 大館市御成町二丁目 8-14 

大館商工会議所 TEL 0186-43-3111 / FAX 0186-49-0556 


